⑳ GEHealthcare

作業報告書 CreatedDate2024」an17

顧客情報

お客様1

契約番号:

国立大学法人山口大学医学部附属病院様

MS2156-20230407-041

装置情報.

システムID:

製品名:

Assettag#:

ケース

EMO8M

1・5TSIGNAARTIST96CH

SerialNo.:

RoomLocetien:A棟4階OP室

ノ

ケース番号: 09776610 ケースタイプ: PlannedMaintenan⊂e

WorkOrderDetails

WOOwner:MokutaShigeruTUbe!SlkeCount3現象:一冒WONumber:WO-11478602WOType:FieldServi⊂eMR装置定期点検作策(ScheduleD)
作業内容3MR装置定期点検作業を実施完了致しました。詳細にっきましては、別紙の定期点検整備記録を参照ください。

動作確認:MR装置定期点検作業を実施完了致しました。

作業

OwnerMokロtaShigeruタイプ開始日時終了日時.IPIannedMaintenan⊂e2024Jan1713:302024Jan1716:00時間02:30
バーツ

表示する項目があつません'

作業担当者: お客様サイン:

溢
一

田

く
ー

・
・

「
ノ

寸
有

、
、

/

作業者名: お客様:

ShigeruMokuta

日時:・日時;

歪7Jan202417:17・、1ア」an202417:14'

本作業に契約時間を超える作業が含まれる場合は作業貝からの説明をO確認の上、ご署名をお願いいたします

毎度格別のお引き立てを預かり厚くお礼申し上げます。

今回上記作業を完了しましたので、ご確認下さるようお願い申し上げます。

なお、修理の際取り外しました部品は品質改善の為持ち帰らせていただきますので、

ご了承下さるようあわせてお願い申し上げます。

フリーダイアル0120-055-919

Company.lnformation:
GEヘルスケア・ジャパン株式会社

〒191-8503東京都日野市旭が丘4-7-127

ケース:09776610 へ゜一ゾ1の1